4329.

1348 Maj 28.

Stockholm.

Riddaren Erenghise Suneson tager i sin vård Anders Eskilssons gods i Småland och Halland med förbindelse att, när tid blifver, återlemna dem lika goda.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Vniuersis presentes litteras inspecturis Æringisl Soneson miles salutem in Domino sempiternam. Recognosco per presentes me bona omnia discreti viri Andree Æxkilsson in Smalandia et Hallandia situata cum omnibus suis adiacenciis sub protectionem et custodiam meam recepisse sibi eadem bona equebona, sicut nunc sunt, et in nulla parte deteriorata, cum tempus fuerit, vtique assignanda, exceptis publicis deuastacionibus inopinatis et casualibus incendiis et repentina morte pecorum et pecudum Domino prohibente. In cuius rei euidenciam sigillum domini Puka Glysing vna cum proprio presentibus est appensum. Datum Stokholmis anno Domini m^occc^oxlvi^o in vigilia ascensionis Domini.

Sigillen borta.

4330.

1348 Maj 28.

Stockholm.

Riddaren Erenghise Suneson tillegnar Anders Eskilsson de gods, som han haft med sin hustru i Östergötland samt ofvanskog i Upland och Södermanland.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presentes litteras inspecturis Æringisl Sonason miles salutem in Domino sempiternam. Constare volo vniuersis quod discreto viro Andree Æskylsson predia, que cum consorte mea habui, in Osgocia et ouanskogh in archiepiscopatu Vplandie et episcopatu Sudhermannie sita cum omnibus prediorum dictorum attinenciis mobilibus et immobilibus assignaueram perpetuo jure possidenda. Ideo significo omnibus predia antedicta inhabitantibus, quatenus nulli alii preter Andree Æskilson obediant vel computacionem aliquam de bonis supradictis presentent, quia eorundem veri juris est possessor. In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum. Datum Stokholmis anno Domini m^occc^oxl^oviii^o in vigilia ascensionis Domini.

Sigillet borta.

4331.

1348 Maj 28.

Odorm Petersson gifver Nils Petersson fullmakt att under hans frånvaro förvalta hans egendom med föreskrift att, i fall något dödligt träffade honom, först af densamma betala hans skulder, sörja för hans begrafning, göra utdelning åt fattige och andra efter eget godtfinnande, innan någon fick tillegna sig densamma.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presens scriptum cernentibus Odormus Pætærsson salutem in Domino sempiternam. Nouerint vniuersi me discreto viro Nicholao Pætærsson

presencium ostensori omnia bona mea mobilia et immobilia commisisse gracia prouidendi, quam diu moram facero(!) in partibus alienis, prohibens firmiter, quod, si mihi in absencia aliqua mortis occasio aduenerit, quod absit, nequis cognatorum meorum, seu cuiuscunque condicionis seu status fuerit, presumat predicta bona pro eodem Nicholao Pætersson aequaliter impedire, priusquam omnia debita mea soluerat, exequies fecerat et pauperibus [et] aliis, vt sibi visum fuerit, distribuerat eroganda, ratum et gratum habiturus quicquid idem Nicholaus fecerit in premissis. In cuius rei testimonium sigillum discreti viri dilecti fratris mei Katilberni Pætersson vna cum sigillo proprio presentibus sunt appensa. Datum et actum anno Domini m^occc^oxl^o octauo vigilia ascensionis Domini.